
-- ---
-- 

+ 

 

 

EVR0P&KA UNIE... 
...... prv�                   CZECHINVEST 

 

Příloha č. 1 
 

PLÁN ROZVOJE 

 

Po nabytí platnosti Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb1 se Plán rozvoje stává 
pro Účastníka závazným. Nastavený Plán rozvoje se vztahuje na Basic fázi projektu Účastníka,tj.  
sedm kalendářních po sobě jdoucích měsíců. Během této doby je Účastník povinen dosáhnout  
uvedených cílů2• 

Plán rozvoje může být během pre-mentoringu upřesněn Žadatelem3 za spolupráce pre-mentora.4 
Čerpání poradenstv� bez využití služeb mentoringu není možné. 

 

 
Plán rozvoje: 

 

Název Žadatele 
Vím o všem s.r.o. 

IČ 06935338 

 

 

Klíčová rozvojová oblast' 
Cílový stav po poskytnutí 

zvýhodněných sluieb8 

Druh plánované 
vyufité zvýhodněné 

služby9 

 
1. 

 
Obchod 

Obchodní zastoupení zahraničí, 
nastavení PPC reklamy v ČR a 
zahraničí,Vytvoření nabídky pro 
B2B,B2C,B2G 

 
mentoring/poradenství 

2. Marketing 
UX analýza,Online marketing 
zahraničí,Sociální sítě (linkedin) 

 

mentoring/poradenství 

3. Finance 
Plán použití získané investice, 
příprava na další investiční kolo 

 

mentoring/poradenství 

4. 
 Nové funkcionality,dokončení  

Mentoring/poradenství Vývoj vícejazyčné verze,přesun na nový 
cloud (microsoft, google, Amazon) 

Žadatel si je vědom, že Plán rozvoje bude součásti přílohy Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb 
v případě, že bude vybrán Hodnotitelskou komisí a schválen Řídícím orgánem Ministerstva průmyslu 
a obchodu. Plán rozvoje lze upravit v rámci hodnotícího procesu po konzultaci s pre-mentorem. 



 

CZECHINVEST 

 
 

 

Níže svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a relevantní k fázi vývoje mého  
start-upu. 

 
 

 

V .......................Datum: .................. 

 

 
Vysvětlivky k Plánu rozvoje: 
1 - Zvýhodněné služby jsou zajišťovány Agenturou Czechlnvest a realizovány ve shodě mezi Účastníkem,  
Agenturou pro podporu podnikání a Investic Czechlnvest a poskytovateli služeb. 

2 - Dosažení cílů Plánu rozvoje bude předmětem kontroly Závěrečného hodnocení. 

3 - Žadatel - PO, která předložila Přihlášku. Účastník - Žadatel se stává Účastníkem po nabytí platnosti 
Smlouvy o poskytnutí zvýhodněných služeb. 

4 - Pre-mentor je osoba, která poskytne start-upu zpětnou vazbu k podnikatelskému záměru Žadatele 
a doporučí nejvhodnější postup k jeho dalšímu rozvoji v době konáni hodnoceni Přihlášky. 

S - Mentoring - služby mentora jsou pro účastníka povinné. Každý účastník je povinen využit minimálně 
40 hodin, maximálně však 150 hodin mentoringu. 

6 - Poradenství - Poradenské služby mají podpůrnou funkci při čerpání mentoringu. Čerpání poradenství  
bez využití služeb mentoringu není možné. V případě čerpání 40 hodin mentoringu je nutné čerpat i 
poradenské služby z důvodu vyčerpání služeb v minimální hodnotě ve výši 200.000,- vč. DPH, popř. další 
hodiny mentoringu. 

7 - Klíčová rozvojová oblast - popis výchozí situace účastníka, jež bude ošetřena aplikováním 
mentoringu/poradenství. Žadatel uvede minimálně 3 oblasti. 

8 - Cílový stav po poskytnutí mentoringu/poradenstvi - jednoznačné a srozumitelné formulování cíle 
(SMART}, kterého bude dosaženo při čerpání služeb mentora/poradce. 

9 - Druh zvýhodněné služby prostřednictvím, kterého bude dosaženo plánovaného cíle. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 


